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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

Készült: 2024. április 2-án megtartott Mezőkövesd Város Önkormányzat Képviselő-

testületének Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága nyílt üléséről.  

 

Helye: Mezőkövesdi Közös Önkormányzati Hivatal „A” épület fsz. 13. tanácskozó terem 

 Mezőkövesd, Mátyás király út 112. 

 

Jelen vannak:  Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság tagjai: 

Csiger Lajos  

Gáspár Erzsébet Ágnes 

Jámbor Márk 

Molnár Istvánné 

Kovács Szabolcs 

Dr. Kertészné Kertész Margit 

 Kaczvinszki Ferenc 

 

Igazoltan távol: Pap Szabolcs és Viszneki Gáspár bizottsági tagok 

 

 

Mezőkövesdi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

Dr. Jakab Orsolya jegyző 

 

Meghívottak:  

 

Mózerné Horga Stefánia intézményvezető Mezőkövesdi Alapfokú Művészeti Iskola  
 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök köszönti a bizottsági tagokat és a megjelenteket. Megállapítja 

az ülés határozatképességét, 9 fő bizottsági tag közül 7 fő van jelen. Jegyzőkönyv hitelesítőnek 

felkéri Gáspár Erzsébet Ágnes bizottsági tagot.  

 

A továbbiakban a napirendi pontok elfogadását teszi fel szavazásra. 

 

 

9 fő bizottsági tagból jelen van 7 fő, és 7 fő igen szavazatával az alábbi sorrendben fogadja 

el a napirendi pontokat: 

 

NAPIREND: 

 

1.„A magyar nyelvért” emlékdíj alapításáról és adományozásáról szóló 18/2013. (VI.27.) 

önkormányzati rendelet módosítása (testületi meghívó 1. pontja) 

Előadó   : dr. Jakab Orsolya jegyző 

Referens:  Pázmándi-Guba Viktória szervezési referens 
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2. Átfogó értékelés a helyi gyermekvédelmi feladatok ellátásáról (testületi meghívó 2. 

pontja) 

Előadó   : dr. Jakab Orsolya jegyző 

Referens:  dr. Geri Árpád aljegyző 

 

3. A Mezőkövesdi Óvoda – Bölcsőde és Élelmezési Központ Alapító Okiratának 

módosítása (testületi meghívó 3. pontja) 

Előadó   : dr.Fekete Zoltán polgármester 

Referens:  dr. Geri Árpád aljegyző 

 

4. Mezőkövesd Város V. számú felnőtt háziorvosi körzetének helyettesítéssel történő 

ellátása (testületi meghívó 4. pontja) 

   Előadó   : dr. Fekete Zoltán polgármester 

Referens:  dr. Geri Árpád aljegyző 

 

5. A Mezőkövesdi Tankerületi Központ által fenntartott Mezőkövesdi Alapfokú 

Művészeti Iskola hivatalos nevét érintő változás véleményezése (testületi meghívó 6. pontja) 

   Előadó   : dr. Fekete Zoltán polgármester 

Referens:  Pázmándi-Guba Viktória szervezési referens 

 

6. Önkormányzati ingatlanok hasznosítása (testületi meghívó 10. pontja)  

6/1. Illyés Gyula u. 8. 5-ös számmal jelölt garázs hasznosítása (testületi meghívó 10/1. 

pontja) 

6/2. Városi Rendelőintézet ingatlanán lévő épületek feltüntetése (testületi meghívó 10/2. 

pontja) 

6/3. 331 j. Mezőkövesd elkerülő út területrendezése (testületi meghívó 10/3. pontja) 

     Előadó   : dr. Fekete Zoltán polgármester 

Referens:  Monoki Edit vagyongazdálkodási referens 

 

7. Indítványok, javaslatok 

 

ZÁRT ÜLÉS 

 

 

8. Lakáscélú támogatási kérelmek elbírálása (testületi meghívó 12. pontja) 

Előadó   : dr. Fekete Zoltán polgármester 

Referens:  dr. Geri Árpád aljegyző 

 

9. Mezőkövesdi Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztása (testületi meghívó 

13. pontja) 

Előadó   : dr. Jakab Orsolya jegyző 

Referens:  Almásiné Klubuk Renáta szervezési munkatárs 

 

1.„A magyar nyelvért” emlékdíj alapításáról és adományozásáról szóló 18/2013. (VI.27.) 

önkormányzati rendelet módosítása (testületi meghívó 1. pontja) 

 

Dr. Jakab Orsolya jegyző ismerteti a napirendi pontot. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

rendeltet-módosítást teszi fel szavazásra: 
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9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság „A magyar nyelvért” emlékdíj alapításáról és 

adományozásáról szóló 18/2013. (VI.27.) önkormányzati rendelet módosítást elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

2. Átfogó értékelés a helyi gyermekvédelmi feladatok ellátásáról (testületi meghívó 2. 

pontja) 

 

Gáspár Erzsébet Ágnes bizottsági tag megköszöni a segítséget, elmondja, hogy nem egyszerű 

feladat. Kiemeli az együttműködés fontosságát. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság az Átfogó értékelés a helyi gyermekvédelmi 

feladatok ellátásáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 

 

3. A Mezőkövesdi Óvoda – Bölcsőde és Élelmezési Központ Alapító Okiratának 

módosítása (testületi meghívó 3. pontja) 

 

Dr. Jakab Orsolya jegyző elmondja, hogy a foglalkoztatotti jogviszony változott meg. 

Köznevelési foglalkoztatotti jogviszonyra kell módosítani az Alapító Okiratban. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság A Mezőkövesdi Óvoda – Bölcsőde és Élelmezési 

Központ Alapító Okiratának módosításáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

4. Mezőkövesd Város V. számú felnőtt háziorvosi körzetének helyettesítéssel történő 

ellátása (testületi meghívó 4. pontja) 

 

Dr. Jakab Orsolya jegyző ismerteti a napirendi pontot. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság Mezőkövesd Város V. számú felnőtt háziorvosi 

körzetének helyettesítéssel történő ellátásáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek. 
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5. A Mezőkövesdi Tankerületi Központ által fenntartott Mezőkövesdi Alapfokú 

Művészeti Iskola hivatalos nevét érintő változás véleményezése (testületi meghívó 6. pontja) 

 

Mozerné Horga Stefánia tagintézményvezető elmondja, hogy az intézmény névváltozást 

kezdeményezett. Az elhunyt Béres János nevét szeretnék felvenni. Kulturális munkája 50 éven 

keresztül kötötte Mezőkövesdhez. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök elmondja, hogy a Mezőkövesdi Tankerületi Központ szervezeti 

egységeként működő köznevelési intézményeket érintő fenntartói döntést egyeztetési és 

véleményezési eljárásnak kell megelőznie. 

 

Mozerné Horga Stefánia tagintézményvezető elmondja, hogy ez megtörtént. 

 

Kovács Szabolcs bizottsági tag elmondja, hogy országos hírű zenepedagógus volt Béres 

János és megtiszteltetés lenne, ha az Ő nevét viselné a zeneiskola. 

 

Molnár Istvánné bizottsági tag javaslatot tesz, hogy az intézmény elnevezésébe kerüljön bele 

a város neve is úgy, mint Béres János Mezőkövesdi Alapfokú Művészeti Iskola. 

 

Dr. Jakab Orsolya jegyző elmondja, utána kell nézni, hogy lehet alkalmazni a neveket. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a határozati-javaslatot az alábbi módosítással teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 6 fő igen és 1 fő tartózkodással az 

Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Mezőkövesdi Tankerületi Központ által 

fenntartott Mezőkövesdi Alapfokú Művészeti Iskola hivatalos nevét érintő változás 

véleményezéséről szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja Képviselő-testületnek, 

azzal a módosítással, hogy az iskola neve Béres János Mezőkövesdi Alapfokú Művészeti 

Iskola legyen. 

 

 

6. Önkormányzati ingatlanok hasznosítása (testületi meghívó 10. pontja)  

6/1. Illyés Gyula u. 8. 5-ös számmal jelölt garázs hasznosítása (testületi meghívó 10/1. 

pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság az Illyés Gyula u. 8. 5-ös számmal jelölt garázs 

hasznosítása szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

6/2. Városi Rendelőintézet ingatlanán lévő épületek feltüntetése (testületi meghívó 10/2. 

pontja) 

 

Dr. Jakab Orsolya jegyző ismerteti a napirendi pontot. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 
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9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Városi Rendelőintézet ingatlanán lévő épületek 

feltűntetéséről I. szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Városi Rendelőintézet ingatlanán lévő épületek 

feltűntetéséről II. szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 
 

6/3. 331 j. Mezőkövesd elkerülő út területrendezése (testületi meghívó 10/3. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a 331 j. Mezőkövesd elkerülő út területrendezéséről 

szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

9. Indítványok, javaslatok 

 

 
A bizottság a 2011. évi Mötv. 46.§ (2) bekezdése alapján zárt ülés keretében folytatja tovább 

a tanácskozást, melyről külön jegyzőkönyv készül. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 Gáspár Erzsébet Ágnes    Csiger Lajos 

Bizottsági tag Bizottsági elnök 

 


